Hereto agreeth the saying of St Hierome: "Wherefore said the Lord after his resurrection unto his disciples, 'Behold, I am with you unto the end of the world;' and now he saith, 'You shall not have me always'? Methink that in this place he speaketh of his corporal presence, that he shall not be with them after his resurrection, as he is now, living with them familiarly; which thing the apostle considering saith: 'Although we have known Christ after the flesh, now yet henceforth know we him so no more³.'"

Likewise saith St Ambrose: "O Lord Jesu, we ought not to seek thee upon the earth, nor in the earth, nor after the flesh, if we will find thee. For 'we know now Christ no more after the flesh.' Stephen sought thee not upon the earth, which saw thee standing on the right hand of God: but Mary, which sought thee on the earth, could not touch thee. Stephen touched thee, because he sought thee in heaven⁴."

And St Gregory writeth thus: "Christ is not here by the presence of his flesh, and yet is he absent nowhere by the presence of his majesty⁵." Again he saith: "The Word

[¹ Nam secundum majestatem suam, secundum providentiam, secundum ineffabilem et invisibilem gratiam, impletur quod ab eo dictum est, Ecce ego vobiscum sum usque in consummationem sæculi. Secundum carnem vero quam Verbum assumpsit, secundum id quod de virgine natus est, secundum id quod a Judæis prehensus est, quod ligno confixus, quod de cruce depositus, quod linteis involutus, quod in sepulchro conditus, quod in resurrectione manifestatus, non semper habebitis vobiscum. Quare? Quoniam conversatus est secundum corporis præsentiam quadraginta diebus cum discipulis suis, et eis deducitibus videndo, non sequendo, adscendit in cælum, et non est hic. Ibi est enim, sedet ad dexteram Patris: et hic est, non enim recessit præsentia majestatis. Aliter: Secundum præsentiam majestatis semper habemus Christum: secundum præsentiam carnis, recte dictum est discipulis, Me autem non semper habebitis. Habuit enim illum ecclesia secundum præsentiam carnis paucis diebus: modo fide tenet, oculis non videt.—August. Op. Par. 1679—1700. In Johan. Evang. cap. xii. Tractat. l. 13. Tom. III. Pars II. col. 634.]

[² Quomodo tenebo absentem? Quomodo in cælum manum mittam, ut ibi sedentem teneam? Fidem mitte, et tenuisti. Parentes tui tenuerunt carne, tu tene corde: quoniam Christus absens etiam præsens est. Nisi præsens esset, a nobis ipsis teneri

non posset. Sed quoniam verum est quod ait, Ecce ego vobiscum sum usque ad consummationem sæculi: et abiit, et hic est; et rediit, et nos non deserit: corpus enim suum intulit cælo, majestatem non abstulit mundo.—Id. ibid. 4. cols. 630, l.]